
 

 
 
 
 

คำสั่งคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 

เขตพ้ืนทีจ่ักรพงษภูวนารถ 
                                                      ที ่005 / ๒๕68 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการกิจกรรมเตรียมความพร้อมก้าวสู่ความเป็นเลิศด้านบริหารธุรกิจ 
 

  
       เพ่ือให้การดำเนินงานการจัดกิจกรรมเตรียมความพร้อมก้าวสู่ความเป็นเลิศด้านบริหารธุรกิจ
ในวันอังคารที่ 21 มกราคม พ.ศ. 2568 เวลา 08.30 – 12.00 น. ณ ห้องประชุมประชานารถ อาคาร 9 ชั้น 2 
มหาวิทยาลั ยเทคโนโลยี ราชมงคลตะวันออก เขตพ้ืนที่ จั กรพงษภู วนารถ เป็ นไปด้ วยความเรียบร้อย 
และมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 36 พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
พ.ศ. 2548 คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการกิจกรรม 
เตรียมความพร้อมก้าวสู่ความเป็นเลิศด้านบริหารธุรกิจ ดังมรีายชื่อต่อไปนี้ 

คณะกรรมการอำนวยการ 
๑. คณบดีคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ  ประธาน 
๒. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (ผศ.สาโรจน์ ไวยคงคา)  กรรมการ 
๓. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวสุภาวดี มีนาภา) กรรมการ 
๔. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวศนียา พันธ์ศรี)  กรรมการและเลขานุการ 
๕. หัวหน้าสำนักงานคณบดีคณะบริหารธุรกิจ ฯ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที ่ อำนวยความสะดวกเพ่ือให้การปฏิบัติงานของทุกฝ่ายดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
          คณะกรรมการดำเนินการ 
 ๑. นางสาวละอองศรี   เหนี่ยงแจ่ม ประธาน 
 2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สาโรจน์ ไวยคงคา  รองประธาน 
 3.  นางสาวสุภาวด ี  มีนาภา  กรรมการ 
 4. นางสาวศนียา  พันธ์ศรี  กรรมการ 
 5. นางสาวฉนัท์ชนก  กิ่มแก้ว  กรรมการ 
 6. นางสาวรุ้งรุจี  โซ๊ะมาลี  กรรมการ 
 7.  นางสาวมนัสสิกัญฎิ์  มะลิวัลย์  กรรมการ 
 8.  นายเวนิส  บรรพตา  กรรมการ 
 9. นางสาวสุพัตรา  ช่วยนุกูล  กรรมการ 
 10. นางสาวรัตนากร  ชาญชลยุทธ กรรมการ 
 11. นางสาวกุสุมา  สงวนกลาง กรรมการ 
 12. นายอัยการ  แก้วล้อม  กรรมการ 
                 /13.นางสาวชนิสรา... 



-๒- 
 

 13. นางสาวชนิสรา  อ่ำสอาด                                    กรรมการ 
 14. นายกมลศักดิ์  ภาโสม  กรรมการ 
 15. นายกันตินันท์  ภู่ทอง  กรรมการ 
 16. นายปิยะพันธ์   วิวัฒนทิพย์ กรรมการ 
 17. นางสาวธิติยา  ไกรบุตร  กรรมการ 
 18. นางสาวอรยา  ไตรพันธุ์  กรรมการ 
 19. นางสาวเจนจิรา  ไตรพันธุ์  กรรมการ 
 20. นางสาวสุรีพร  ทำนุ  กรรมการ 
 21. นายปฐมพงษ์  ริณพัฒน์  กรรมการและเลขานุการ 

  หน้าที ่  จัดทำกิจกรรมและติดต่อประสานงานกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง   
  คณะกรรมการลงทะเบียน 

  1. นางสาวรัตนากร  ชาญชลยุทธ ประธาน 
  2. นางสาวกุสุมา  สงวนกลาง กรรมการ 
  3. นายอัยการ  แก้วล้อม กรรมการ 
  4. นางสาวสุพัตรา  ช่วยนุกลู กรรมการ 
  5.  นางสาวชนิสรา  อ่ำสอาด กรรมการ 
  6. นางสาวอรยา  ไตรพันธุ์ กรรมการ                                      
  7. นางสาวเจนจิรา  ไตรพันธุ์ กรรมการและเลขานุการ 
  หน้าที ่  ดำเนินการรับลงทะเบียนของผู้เข้าร่วมงาน และอำนวยความสะดวกในการอบรมสัมมนา 
  คณะกรรมการฝ่ายการเงินและบัญชี 
  ๑. ว่าที่ร้อยตรีพสิษฐ์ ศรีสุจริต ประธาน 
  ๒. นางเตือนใจ จนัทร์เรือง กรรมการและเลขานุการ 
  หน้าที ่  การเบิก – จ่ายเงินตามกิจกรรม 
  คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
  ๑. นางสาวรัตนากร ชาญชลยุทธ ประธาน 
  2. นางสาวมนัสสิกัญฎิ์  มะลิวัลย์ กรรมการ 
  3. นายเวนิส บรรพตา กรรมการ 
  4. นางสาวสุพัตรา ช่วยนุกูล กรรมการ 
  5. นางสาวชนิสรา อ่ำสอาด กรรมการ 
  6. นางสาวธิติยา ไกรบุตร กรรมการ 
  7. นางสาวอรยา ไตรพันธุ์ กรรมการ 
  8. นางสาวเจนจิรา ไตรพันธุ์ กรรมการ 
  9. นายกมลศักดิ ์ ภาโสม กรรมการ 
  10. นางสาวกุสุมา สงวนกลาง กรรมการ 
  11. นายอัยการ แก้วล้อม กรรมการและเลขานุการ 
  หน้าที ่  จัดเตรียมอาหารและเครื่องดื่มในการอบรม 
  คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพนิ่ง ถ่ายภาพวีดีทัศน์ และโสตทัศนูปกรณ์ 

๑. นายกันตินันท์ ภู่ทอง ประธาน 
                  /2.นายปิยะพันธ์… 



-๓- 
 

๒. นายปิยะพันธ์  วิวัฒนทิพย์ กรรมการ 
หน้าที่   ถ่ายภาพนิ่ง ถ่ายภาพวีดีทัศน์ จัดเตรียม ดูแล โสตอุปกรณ์ต่าง ๆ ที่ใช้ในกิจกรรม 
 คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
๑. นายอัยการ  แก้วล้อม ประธาน 
๒. นางสาวรัตนากร  ชาญชลยุทธ กรรมการ 
3. นางสาวกุสุมา  สงวนกลาง กรรมการ 
4. นายปฐมพงษ ์  รณิพัฒน์ กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที่ จัดเอกสารประเมินผลและทำการประเมินผลกิจกรรม     

  คณะกรรมการรวบรวมเอกสารกิจกรรม 
  ๑.  นายปฐมพงษ ์ ริณพัฒน์  ประธาน 
  ๒.  นางสาวรัตนากร ชาญชลยุทธ  กรรมการ 
  3.  นางสาวกุสุมา สวงนกลาง  กรรมการ 
  4.   นายอัยการ แก้วล้อม  กรรมการและเลขานุการ 
  หน้าท่ี   รวบรวมเอกสารที่เกี่ยวข้องกับกิจกรรมตั้งแต่เริ่มดำเนินกิจกรรมจนสิ้นสุดกิจกรรม 

    สั่ง  ณ  วันที่  3  มกราคม  พ.ศ. 2568 
 

   
 

(นางสาวละอองศรี เหนี่ยงแจ่ม) 
         รักษาราชการแทนคณบดีคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
                         มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 
 


